א' באדר א', התשע"ו
10 פברואר 2016
סימוכין: 13161116

לכבוד:
חוקרים ראשיים
יזמים

הנדון: הקמת אתר מידע אודות מחקרים וניסויים קליניים המתקיימים בישראל

אגף הרוקחות ואגף בריאות דיגיטלית ומחשוב במשרד הבריאות ובשיתוף עם מטה ישראל דיגיטלית, מבקשים להודיע על פרויקט להקמת אתר מידע על מחקרים וניסויים קליניים הנערכים במדינת ישראל לרווחת הציבור הרחב.